
Zarządzenie nr 11/2023 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Świebodzicach 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

w sprawie: przyjęcia „Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami na lata 2023-2024” 

 

Na podstawie art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się „Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami na lata 2023-2024” stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Koordynację nad wdrożeniem „Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami na lata 2023-2024”, o którym mowa w § 1, powierza się Koordynatorowi ds. 

dostępności. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 2/2022 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Świebodzicach z dnia 25.03.2022r. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Robert Sysa 

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Świebodzicach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 11/2023 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Świebodzicach  

 

 

Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia  

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2023-2024  

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 

osobom potrzebującym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240 z późn. zm.) 

 

Budynek przy ul. Świdnickiej 7 

 

l.p. Zakres działalności 
Realizujący 

zadanie 
Sposób realizacji Czas realizacji 

1.  Przebudowa pomieszczeń oraz 

wejścia do budynku dla 

potrzeb osób ze szczególnymi 

potrzebami.  

 

Koordynator Zadanie do realizacji przez 

Zarządcę MZN 

2023 r. 

2.  Zmiana malatury 

zwiększającej kontrast 

kolorystyczny ścian i drzwi.  

 

Koordynator Zadanie do realizacji przez 

Zarządcę MZN 

2023 - 2024 r. 

3.  Oznaczenie pięter/kondygnacji 

w budynku.  

Koordynator Po wykonaniu przebudowy 

pomieszczeń oraz wejścia do 

budynku dla potrzeb osób ze 

szczególnymi potrzebami. 

2023 r. 

4.  Wykonanie toalety na parterze 

dostosowanej do potrzeb osób 

niepełnosprawnych.  

 

Koordynator  Zadanie do realizacji przez 

Zarządcę MZN 

2023 r. 

5.  Umożliwienie zapoznania się z 

rozkładem pomieszczeń w 

budynku Ośrodka Pomocy 

Społecznej w tym wykonanie 

tablic informacyjnych 

wizualno-dotykowych. 

 

Koordynator  Po wykonaniu przebudowy 

pomieszczeń oraz wejścia do 

budynku dla potrzeb osób ze 

szczególnymi potrzebami.  

2023 r. 

6.  Dostosowanie planu ewakuacji 

uwzględniając osoby ze 

szczególnymi potrzebami oraz 

przeszkolenie personelu z 

ewakuacji osób z 

niepełnosprawnością. 

 

Koordynator  Wykonanie aktualizacji po 

realizacji projektu dotyczącego 

utworzenie punktu obsługi 

klienta w OPS. 

2023 – 2024 r.  

7.  Pace związane z likwidacją 

progów oraz przystosowanie 

ciągów komunikacyjnych i 

innych przejść o 

zróżnicowanych poziomach 

podłogi. 

 

Koordynator  Zaplanowane do realizacji ze 

środków pozyskanych z 

PFRON. 

2024 r. 

8.  Wymiana okładzin 

podłogowych w ciągach 

Koordynator  Zaplanowane do realizacji ze 

środków pozyskanych z 

PFRON. 

2024 r. 



komunikacyjnych na 

antypoślizgową. 

 

9.  Przebudowa schodów 

zlokalizowanych na I piętrze 

budynku. 

 

Koordynator  Zadanie do realizacji przez 

Zarządcę MZN. 

2024 r. 

 

 

Budynek przy ul. Parkowej 4 (Świetlica Środowiskowa, punkt konsultacyjny) 

 

L.p. Zakres działalności 
Realizujący 

zadanie 
Sposób realizacji 

Czas 

realizacji 

1.  Oznaczenie kolorystyczne 

krawędzi schodów, w tym 

oznaczenie pierwszego i 

ostatniego schodu kolorem 

kontrastowym. 

Koordynator  Zadanie do realizacji przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej.  

2023 r. 

 

 


		2023-05-30T10:42:39+0200




